
令和５年度全九州高等学校体育大会
第５１回全九州高校学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット協議九州地区予選会
主催：九州高等学校体育連盟　　福岡県教育委員会　　福岡県セーリング連盟 期日：令和5年6月15日（木）～6月18日（日）
主管：九州高等学校体育連盟ヨット専門部　　福岡県高等学校体育連盟 会場：福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

県 所属 420-1 420-2 ｼﾝｸﾞﾙﾊﾝﾄﾞ-1 ｼﾝｸﾞﾙﾊﾝﾄﾞ-2 FJ-1 FJ-2 学校得点 順位

熊本 宇土高等学校 6 1 28 22 1 1 50 1

福岡 中村学園三陽高等学校 19 16 30 1 1 1 49 2

宮崎 日南振徳高等学校 12 1 29 7 1 1 41 3

佐賀 唐津東高等学校 13 8 26 1 1 1 39 4

佐賀 唐津西高等学校 10 1 20 17 1 1 37 5

福岡 修猷館高等学校 1 1 24 12 1 1 36 6

福岡 西南学院高等学校 18 1 18 1 4 1 36 7

宮崎 宮﨑海洋高等学校 15 14 14 1 1 1 29 8

大分 別府鶴見丘高等学校 1 1 27 1 1 1 28 9

大分 海洋科学高等学校 1 1 16 11 3 1 27 10

佐賀 早稲田佐賀高等学校 1 1 25 1 1 1 26 11

長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 7 4 19 1 1 1 26 12

大分 別府翔青高等学校 11 5 15 9 6 5 26 13

鹿児島 鹿屋高等学校 1 1 23 1 1 1 24 14

佐賀 唐津工業高等学校 20 1 1 1 1 1 21 15

福岡 福岡第一高等学校 17 1 1 1 1 1 18 16

鹿児島 武岡台高等学校 1 1 13 1 1 1 14 17

福岡 水産高等学校 1 1 10 1 1 1 11 18

長崎 長崎北陽台高等学校 1 1 8 1 1 1 9 19

長崎 長崎鶴洋高等学校 3 1 3 1 1 1 6 20

沖縄 知念高等学校 2 1 2 1 1 1 4 21

男子コンバインド成績表

男子コンバインド艇得点



令和５年度全九州高等学校体育大会
第５１回全九州高校学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット協議九州地区予選会
主催：九州高等学校体育連盟　　福岡県教育委員会　　福岡県セーリング連盟 期日：令和5年6月15日（木）～6月18日（日）
主管：九州高等学校体育連盟ヨット専門部　　福岡県高等学校体育連盟 会場：福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

県 所属 420-1 420-2 ｼﾝｸﾞﾙﾊﾝﾄﾞ-1 ｼﾝｸﾞﾙﾊﾝﾄﾞ-2 FJ-1 FJ-2 学校得点 順位

福岡 福岡第一高等学校 10 9 9 1 1 1 19 1

福岡 西南学院高等学校 1 1 10 7 4 1 17 2

長崎 長崎工業高等学校 8 4 1 1 1 1 12 3

大分 別府翔青高等学校 6 5 1 1 3 3 11 4

佐賀 唐津西高等学校 7 1 3 1 1 1 10 5

佐賀 唐津東高等学校 1 1 8 1 1 1 9 6

福岡 修猷館高等学校 2 1 6 1 1 1 8 7

福岡 小倉商業高等学校 1 1 5 1 1 1 6 8

長崎 長崎北陽台高等学校 1 1 4 1 1 1 5 9

福岡 第一薬科大付属高等学校 3 1 1 1 1 1 4 10

女子コンバインド成績表

女子コンバインド艇得点



男子 ４２０級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 6 55515 佐賀 唐津工業高等学校 小山　拳旺 坂田　泰斗 手塚　一真 福島　利輝 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4 4 6 6 6 14 6 8.0 1 1 佐賀 唐津工業高等学校 20.0

2 4 54624 福岡 中村学園三陽高等学校 B 横溝　大 原　弐一 音藤　陽太 古賀　達也 6 6 6 2 2 2 4 4 4 3 3 3 3 3 3 1 1 1 19 6 13.0 2 2 福岡 中村学園三陽高等学校 19.0

3 1 56665 福岡 西南学院高等学校 田邊　陽大 三牧　万右衛門 木下　時一 奈田　真暖 2 2 2 9 9 9 3 3 3 6 6 6 2 2 2 2 2 2 24 9 15.0 3 3 福岡 西南学院高等学校 18.0

4 2 57091 福岡 福岡第一高等学校 小林　和真 宮前　佳月 5 5 5 6 6 6 10 10 10 4 4 4 1 1 1 3 3 3 29 10 19.0 4 4 福岡 福岡第一高等学校 17.0

5 3 54684 福岡 中村学園三陽高等学校 A 中村　煌希 川本　秀人 堤　明生 上野　航太 3 3 3 5 5 5 7 7 7 2 2 2 8 8 8 4 4 4 29 8 21.0 5 5 福岡 中村学園三陽高等学校 16.0

6 18 55798 宮崎 宮﨑海洋高等学校 B 坂元　太雅 野崎　貴理人 大久保　映良 木村　竜磨 8 8 8 4 4 4 6 6 6 8 8 8 12 12 12 7 7 7 45 12 33.0 6 6 宮崎 宮﨑海洋高等学校 15.0

7 17 56586 宮崎 宮﨑海洋高等学校 A 小川　拓弥 松田　典 岩崎　莉邑 岩切　優 7 7 7 8 8 8 8 8 8 5 5 5 9 9 9 11 11 11 48 11 37.0 7 7 宮崎 宮﨑海洋高等学校 14.0

8 7 55445 佐賀 唐津東高等学校 A 長元　翼 仁部　皓太 能美　多聞 UFD UFD 20 3 3 3 2 2 2 UFD UFD 20 6 6 6 9 9 9 60 20 40.0 8 8 佐賀 唐津東高等学校 13.0

9 15 55213 宮崎 日南振徳高等学校 A 細田　義経 加川　和輝 土田　陽仁 14 14 14 13 13 13 5 5 5 7 7 7 11 11 11 5 5 5 55 14 41.0 9 9 宮崎 日南振徳高等学校 12.0

10 12 55219 大分 別府翔青高等学校 A 三浦　豪斗 小野　広太郎 須藤　彪冴 11 11 11 18 18 18 14 14 14 9 9 9 5 5 5 8 8 8 65 18 47.0 10 10 大分 別府翔青高等学校 11.0

11 5 55026 佐賀 唐津西高等学校 本田　一紗 太田　尊士 浦丸　翔矢 佐伯　柊 9 DPI 10 7 DPI 8 9 DPI 10 13 DPI 14 7 7 7 12 12 12 61 14 47.0 11 11 佐賀 唐津西高等学校 10.0

12 16 55067 宮崎 日南振徳高等学校	 B 倉永　航志 中尾　輝聖 倉永　瞭 4 4 4 10 10 10 13 13 13 11 11 11 15 15 15 14 14 14 67 15 52.0 12 12 宮崎 日南振徳高等学校	 9.0

13 8 55238 佐賀 唐津東高等学校 B 西分　航太 江藤　直柔 13 13 13 12 12 12 11 11 11 10 10 10 14 14 14 13 13 13 73 14 59.0 13 13 佐賀 唐津東高等学校 8.0

14 10 55439 長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 A 梅崎　賢成 伊藤　一成 菊池　流輝也 小川　命 12 12 12 16 16 16 12 12 12 12 12 12 13 13 13 15 15 15 80 16 64.0 14 14 長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 7.0

15 14 55829 熊本 宇土高等学校 中島　孝彰 小原　優太 15 15 15 11 11 11 17 17 17 14 14 14 16 16 16 10 10 10 83 17 66.0 15 15 熊本 宇土高等学校 6.0

16 13 55220 大分 別府翔青高等学校 B 森　直稀 荒金　直希 安部　潤 𣜜原　海 16 16 16 14 14 14 16 16 16 15 15 15 10 10 10 17 17 17 88 17 71.0 16 16 大分 別府翔青高等学校 5.0

17 11 55441 長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 B 村中　優希 菊田　翠優 塩田　到 林　莉央 10 10 10 15 15 15 15 15 15 16 16 16 18 18 18 16 16 16 90 18 72.0 17 17 長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 4.0

18 9 55442 長崎 長崎鶴洋高等学校 松原　拓未 上場　真凪斗 17 17 17 17 17 17 18 18 18 17 17 17 17 17 17 18 18 18 104 18 86.0 18 18 長崎 長崎鶴洋高等学校 3.0

19 19 55466 沖縄 知念高等学校 島袋　秀俊 高良　流空 玉寄　琉歌 渡口　幹世	 DNF DNF 20 UFD RET 20 DNF DNF 20 18 18 18 RET RDG 19.5 DNC RDG 19.5 117 20 97.0 19 19 沖縄 知念高等学校 2.0

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長
参加艇数 19 艇 19 艇 19 艇

11:57:02 14:34:48

7-8kt
11:05:00

15:50:47
17:23:4216:05:47

11:53:52
12:08:52

出走艇数
19 艇 19 艇

19 艇 19 艇 19 艇 19 艇 19 艇 18 艇
19 艇

総　得　点1R 2R 3R 4R 5R 6R

11:48:11 14:29:46

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:45:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
13:50:00

340°

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(男子 ４２０級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

17-Jun-23
晴れ
285°340°

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:05:00

8-9kt
11:15:00

14:33:47

8kt
16:31:00
17:10:38

14:41:10

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。



女子 ４２０級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 21 57092 福岡 福岡第一高等学校 A 橋本　 和佳 花田 　佳 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 2 2 2 9 3 6.0 1 1 福岡 福岡第一高等学校 10.0

2 22 56463 福岡 福岡第一高等学校 B 中村　奏絵 姫野　咲笑 2 2 2 6 6 6 4 4 4 2 2 2 4 4 4 5 4 4 22 6 16.0 2 2 福岡 福岡第一高等学校 9.0

3 25 55627 長崎 長崎工業高等学校 A 濵本　釉月 森濵　美咲 吉井　亜紀帆 荒木　絢美 3 3 3 4 4 4 7 7 7 5 5 5 5 5 5 1 1 1 25 7 18.0 3 3 長崎 長崎工業高等学校 8.0

4 24 55516 佐賀 唐津西高等学校 渡邉　結来 黒田　美海 今泉　心響 柴田　紗理菜 4 4 4 5 5 5 3 3 3 1 1 1 6 6 6 8 7 7 26 7 19.0 4 4 佐賀 唐津西高等学校 7.0

5 28 57143 大分 別府翔青高等学校 B 有村  はるな 桝添  光 藤原　花香 山本  紅丹 5 5 5 2 2 2 5 5 5 7 7 7 7 7 7 3 3 3 29 7 22.0 5 5 大分 別府翔青高等学校 6.0

6 27 57142 大分 別府翔青高等学校 A 青柳  絵麻 浅川  梨音 渡邊  空亜	 後藤　はなゆみ 6 6 6 7 7 7 6 6 6 6 6 6 2 2 2 6 5 5 32 7 25.0 6 6 大分 別府翔青高等学校 5.0

7 26 54888 長崎 長崎工業高等学校 B 廣橋　花美 西平　優菜 出田　紫和 谷口　彩香 7 7 7 3 3 3 2 2 2 4 PRP 7 9 RET 10 4 DSQ 10 39 10 29.0 7 7 長崎 長崎工業高等学校 4.0

8 23 56961 福岡 第一薬科大付属高等学校 島田　愛和 前田　野々花 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 3 3 3 7 PRP 9 45 9 36.0 8 8 福岡 第一薬科大付属高等学校 3.0

9 20 55930 福岡 修猷館高等学校 若生　さやか 奥田　夏生 熊本　美空 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 PRP 10 9 8 8 53 10 43.0 9 9 福岡 修猷館高等学校 2.0

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長
参加艇数 9 艇 9 艇 9 艇

11:53:10 14:38:01

7-8kt
11:05:00

15:49:03
17:17:0815:55:14

11:52:10
11:59:03

出走艇数
9 艇 9 艇

9 艇 9 艇 9 艇 9 艇 9 艇 9 艇
9 艇

総　得　点1R 2R 3R 4R 5R 6R

11:48:35 14:28:17

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:45:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
13:50:00

340°

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(女子 ４２０級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

17-Jun-23
晴れ
285°340°

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:05:00

8-9kt
11:15:00

14:33:14

8kt
16:31:00
17:12:03

14:39:00

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。



男子シングルハンダー級 総合

順位 識別No セールNo 艇種 県名 学  校  名 Ａ～ 選手 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 32 199061 ILCA6 福岡 中村学園三陽高等学校 春田　結良 2 2 2 1 1 1 1 1 1 5 5 5 1 1 1 15 15 15 25 15 10.0 1 1 福岡 中村学園三陽高等学校 30.0

2 52 214971 ILCA6 宮崎 日南振徳高等学校 A 中尾　貴聖 1 1 1 8 8 8 3 3 3 4 4 4 7 7 7 14 14 14 37 14 23.0 2 2 宮崎 日南振徳高等学校 29.0

3 49 220188 ILCA6 熊本 宇土高等学校 A 大和　佳以 12 12 12 7 7 7 7 7 7 7 7 7 2 2 2 2 2 2 37 12 25.0 3 3 熊本 宇土高等学校 28.0

4 43 201548 ILCA6 大分 別府鶴見丘高等学校 岩下 稔 6 6 6 5 5 5 8 8 8 8 8 8 5 5 5 3 3 3 35 8 27.0 4 4 大分 別府鶴見丘高等学校 27.0

5 39 208603 ILCA6 佐賀 唐津東高等学校 竹本　怜史 3 3 3 2 2 2 2 2 2 10 10 10 11 11 11 11 11 11 39 11 28.0 5 5 佐賀 唐津東高等学校 26.0

6 35 208606 ILCA6 佐賀 早稲田佐賀高等学校 西田　隼大 18 18 18 9 9 9 4 4 4 9 9 9 4 4 4 4 4 4 48 18 30.0 6 6 佐賀 早稲田佐賀高等学校 25.0

7 29 155451 ILCA6 福岡 修猷館高等学校 A 平井　雨響 4 4 4 3 3 3 9 9 9 14 14 14 15 15 15 1 1 1 46 15 31.0 7 7 福岡 修猷館高等学校 24.0

8 55 151781 ILCA6 鹿児島 鹿屋高等学校 松浦　颯良 7 7 7 11 11 11 20 20 20 1 1 1 12 12 12 8 8 8 59 20 39.0 8 8 鹿児島 鹿屋高等学校 23.0

9 50 215358 ILCA6 熊本 宇土高等学校 B 藤井　琢巳 10 10 10 14 14 14 5 5 5 UFD UFD 30 8 8 8 5 5 5 72 30 42.0 9 9 熊本 宇土高等学校 22.0

10 51 213923 ILCA6 熊本 宇土高等学校 C 光永　雅翔 15 15 15 17 17 17 6 6 6 2 2 2 3 3 3 17 17 17 60 17 43.0 10 11 佐賀 唐津西高等学校 20.0

11 38 184011 ILCA6 佐賀 唐津西高等学校 C 藤川　主阿 8 8 8 6 6 6 15 15 15 12 12 12 14 14 14 10 10 10 65 15 50.0 11 12 長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 19.0

12 42 139643 ILCA6 長崎 長崎総合科学大学附属高等学校 塩田　匠 14 14 14 18 18 18 16 16 16 3 3 3 6 6 6 20 20 20 77 20 57.0 12 13 福岡 西南学院高等学校 18.0

13 33 69843 ILCA6 福岡 西南学院高等学校 森平　晶久 20 20 20 10 10 10 12 12 12 21 21 21 9 9 9 9 9 9 81 21 60.0 13 14 佐賀 唐津西高等学校 17.0

14 36 184012 ILCA6 佐賀 唐津西高等学校 A 古賀　弘晃 16 16 16 15 15 15 11 11 11 13 13 13 17 17 17 6 6 6 78 17 61.0 14 15 大分 海洋科学高等学校 16.0

15 48 218061 ILCA6 大分 海洋科学高等学校 B 丸山　海星 19 19 19 22 22 22 23 23 23 6 6 6 10 10 10 7 7 7 87 23 64.0 15 16 大分 別府翔青高等学校 15.0

16 44 181192 ILCA6 大分 別府翔青高等学校 A 長井　唯王吏 5 5 5 4 4 4 19 19 19 25 DSQ 30 20 20 20 18 18 18 96 30 66.0 16 17 宮崎 宮﨑海洋高等学校 14.0

17 54 166987 ILCA6 宮崎 宮﨑海洋高等学校 横山　銀士 21 21 21 12 12 12 10 10 10 16 16 16 13 13 13 19 19 19 91 21 70.0 17 18 鹿児島 武岡台高等学校 13.0

18 56 151778 ILCA6 鹿児島 武岡台高等学校 竹中　源希 13 13 13 16 16 16 14 14 14 17 17 17 18 18 18 12 12 12 90 18 72.0 18 19 福岡 修猷館高等学校 12.0

19 30 162546 ILCA6 福岡 修猷館高等学校 B 渕上　智弘 17 17 17 24 24 24 17 17 17 15 15 15 19 19 19 16 16 16 108 24 84.0 19 20 大分 海洋科学高等学校 11.0

20 47 148523 ILCA6 大分 海洋科学高等学校 A 清家　尊虎 11 11 11 13 13 13 22 22 22 20 20 20 25 25 25 21 21 21 112 25 87.0 20 21 福岡 水産高等学校 10.0

21 34 214977 ILCA6 福岡 水産高等学校 寅田　優弥 24 24 24 20 20 20 13 13 13 23 23 23 23 23 23 13 13 13 116 24 92.0 21 22 大分 別府翔青高等学校 9.0

22 45 111928 ILCA6 大分 別府翔青高等学校 B 手島　颯太 9 9 9 19 19 19 21 21 21 24 24 24 27 27 27 24 24 24 124 27 97.0 22 23 長崎 長崎北陽台高等学校 8.0

23 41 170616 ILCA6 長崎 長崎北陽台高等学校 松原　空雅 23 23 23 25 25 25 18 18 18 18 18 18 16 16 16 22 22 22 122 25 97.0 23 24 宮崎 日南振徳高等学校 7.0

24 53 218575 ILCA6 宮崎 日南振徳高等学校 B 金丸　洸喜 22 22 22 26 26 26 24 24 24 11 11 11 21 21 21 26 26 26 130 26 104.0 24 28 長崎 長崎鶴洋高等学校 3.0

25 31 143319 ILCA6 福岡 修猷館高等学校 C 吉野　玲央 RET RET 30 21 21 21 26 26 26 19 19 19 22 22 22 23 23 23 141 30 111.0 25 29 沖縄 知念高等学校 2.0

26 37 208604 ILCA6 佐賀 唐津西高等学校 B 野口　陽平 25 25 25 23 23 23 27 27 27 22 22 22 24 24 24 27 27 27 148 27 121.0 26

27 46 158582 ILCA6 大分 別府翔青高等学校 C 薗部　泰人 27 27 27 27 27 27 25 25 25 27 26 26 28 28 28 28 28 28 161 28 133.0 27

28 40 177066 ILCA6 長崎 長崎鶴洋高等学校 ｽｳｨﾝｿﾝ　晏漣 26 26 26 28 NSC 30 28 28 28 28 27 27 29 29 29 25 25 25 165 30 135.0 28

29 57 164175 ILCA6 沖縄 知念高等学校 青山　航輔 28 28 28 29 NSC 30 DNF DNF 30 26 25 25 26 26 26 DNF DNF 30 169 30 139.0 29

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長
参加艇数 29 艇 29 艇 29 艇

12:02:17 14:47:05

7-8kt
11:11:00

16:00:39
17:35:4116:15:39

12:02:06
12:09:13

出走艇数
29 艇 29 艇

29 艇 29 艇 29 艇 29 艇 29 艇 29 艇
29 艇

総　得　点1R 2R 3R 4R 5R 6R

11:57:16 14:39:25

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:51:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
13:56:00

340°

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(男子シングルハンダー級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

17-Jun-23
晴れ
285°340°

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:11:00

8-9kt
11:21:00

14:42:20

8kt
16:37:00
17:20:41

14:48:42

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。



女子シングルハンダー級 総合

順位 識別No セールNo 艇種 県名 学  校  名 Ａ～ 選手 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 60 208957 福岡 西南学院高等学校 A 下石 雅楽 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 7 2 5.0 1 1 福岡 西南学院高等学校 10.0

2 59 217108 福岡 福岡第一高等学校 占部　心美 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 11 2 9.0 2 2 福岡 福岡第一高等学校 9.0

3 65 196493 佐賀 唐津東高等学校 平片 心花 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 20 4 16.0 3 3 佐賀 唐津東高等学校 8.0

4 62 127395 福岡 西南学院高等学校 C 小串　麻理 7 7 7 6 6 6 5 5 5 5 5 5 3 3 3 8 8 8 34 8 26.0 4 4 福岡 西南学院高等学校 7.0

5 58 173740 福岡 修猷館高等学校 太田　帆瑠 4 4 4 5 5 5 4 4 4 7 7 7 8 8 8 6 6 6 34 8 26.0 5 5 福岡 修猷館高等学校 6.0

6 63 103949 福岡 小倉商業高等学校 宮崎 七海 5 5 5 4 4 4 8 8 8 4 4 4 6 6 6 7 7 7 34 8 26.0 6 6 福岡 小倉商業高等学校 5.0

7 66 156118 長崎 長崎北陽台高等学校 久松 希樹 6 6 6 7 7 7 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 35 7 28.0 7 7 長崎 長崎北陽台高等学校 4.0

8 64 208605 佐賀 唐津西高等学校 川添　夢叶 9 9 9 8 8 8 7 7 7 8 8 8 7 7 7 3 3 3 42 9 33.0 8 8 佐賀 唐津西高等学校 3.0

9 61 217021 福岡 西南学院高等学校 B 武市　まあ莉 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 53 9 44.0 9

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長
参加艇数 9 艇 9 艇 9 艇

12:00:34 14:43:28

7-8kt
11:11:00

15:59:40
17:30:1816:06:02

12:02:06
12:09:13

出走艇数
9 艇 9 艇

9 艇 9 艇 9 艇 9 艇 9 艇 9 艇
9 艇

総　得　点1R 2R 3R 4R 5R 6R

11:55:12 14:38:38

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:51:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
13:56:00

340°

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(女子シングルハンダー級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

17-Jun-23
晴れ
285°340°

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:11:00

8-9kt
11:21:00

14:40:48

8kt
16:37:00
17:19:44

14:47:38

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。



男子 FJ級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 68 1725 大分 別府翔青高等学校 A 髙尾　薫平 魚住　亜軍 江原　信正 一万田　和虎 3 3 3 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 10 3 7.0 1 1 大分 別府翔青高等学校 6.0

2 69 1779 大分 別府翔青高等学校 B 賀来　玲斗 河野　塁 太田　匡信 松尾　竜征 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 9 2 7.0 2 2 大分 別府翔青高等学校 5.0

3 67 1778 福岡 西南学院高等学校 古川　継真 田中　満喜 青木　希陽 中川　碧 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 17 3 14.0 3 3 福岡 西南学院高等学校 4.0

4 70 1702 大分 別府翔青高等学校 C 赤嶺　悠樹 西林　慶二 毛井　琉希 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 36 6 30.0 4 4 大分 海洋科学高等学校 3.0

4 71 J-626 大分 海洋科学高等学校 中村　航 中山　黎桜 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 36 6 30.0 4

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:17:00

8-9kt
11:27:00

14:30:27

8kt
16:43:00
17:10:50

14:35:00

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(男子 FJ級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

17-Jun-23
晴れ
285°340°

1R 2R 3R 4R 5R 6R

11:45:20 14:27:32

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:57:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
14:02:00

340°

総　得　点

出走艇数
5 艇 5 艇

3 艇 3 艇 3 艇 3 艇 3 艇 3 艇
5 艇

17:14:0615:51:56
11:54:15
11:59:00

参加艇数 5 艇 5 艇 5 艇
11:51:07 14:32:46

7-8kt
11:17:00

15:47:20

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。



女子 FJ級 総合

順位 識別No セールNo 県名 学  校  名 Ａ～ 選手1 選手2 選手3 選手4 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 ｴﾝﾄﾘ ｰNo 順位 県名 学　校　名 得点

1 72 1699 福岡 西南学院高等学校 水町　優美 河野　眞杏 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 4.0 1 1 福岡 西南学院高等学校 4.0

2 73 1686 大分 別府翔青高等学校 A 青山　蘭 阿部　優 前田　陽菜 DNC DNC 4 DNC DNC 4 DNC DNC 4 DNC DNC 4 DNC DNC 4 20 4 16.0 2 2 大分 別府翔青高等学校 3.0

2 74 1462 大分 別府翔青高等学校 B 三浦　菜摘 江藤　優那 木崎　雪乃 尾潟　和 DNC DNC 4 DNC DNC 4 DNC DNC 4 DNC DNC 4 DNC DNC 4 20 4 16.0 2 2 大分 別府翔青高等学校 3.0

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長

岡村　勝美

岡部　幸司

冨迫　剛

岩瀬　広志

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

スタート時刻

風　速 8-9kt
15:17:00

8-9kt
11:27:00

14:30:24
14:30:24

令和5年度全九州高等学校体育大会 第51回全九州高等学校ヨット競技大会
兼全国高等学校総合体育大会ヨット競技九州地区予選会

令和5年6月16日（金）～6月18日（日）    　　   福岡市西区　福岡市ヨットハーバー

コンバインド艇得点(女子 FJ級)

晴れ
355°

17-Jun-23レース日

天　候

風　向

16-Jun-23
晴れ
5°

16-Jun-23
晴れ

340°

1R 2R 3R 4R 5R

11:46:20 14:27:41

17-Jun-23
晴れ

10-11kt
340°

13:57:00

16-Jun-23
晴れ

8kt
14:02:00

340°

総　得　点

出走艇数

3 艇
1 艇 1 艇 1 艇 1 艇 1 艇
3 艇

15:49:49
11:54:37
12:05:00

参加艇数 3 艇 3 艇 3 艇
11:46:20 14:27:41

7-8kt
11:17:00

15:49:49

最終成績

（参加艇数+2）-順位＝コンバインド艇得点

（参加艇数+2）-コンバインド艇得点＝ 艇順位

同一校3番目の成績の艇はコンバインド対象外。
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